
収　　支　　予　　算　　書
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

（単位：千円）

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 55 295 △ 240

特定資産運用益 617 687 △ 70

事業収益 15,429,914 16,724,533 △ 1,294,619

受取寄付金 100 - 100

その他収益 6,165 1,019 5,146

経常収益計 15,436,851 16,726,534 △ 1,289,683

（２）経常費用

事業費 15,587,164 16,747,285 △ 1,160,121

管理費 65,421 56,618 8,803

経常費用計 15,652,585 16,803,903 △ 1,151,318

当期経常増減額 △ 215,734 △ 77,369 △ 138,365

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 4,130 4,596 △ 466

経常外収益計 4,130 4,596 △ 466

（２）経常外費用 14,010 47,010 △ 33,000

経常外費用計 14,010 47,010 △ 33,000

当期経常外増減額 △ 9,880 △ 42,414 32,534

他会計振替額 - - -

税引前当期一般正味財産増減額 △ 225,614 △ 119,783 △ 105,831

法人税、住民税及び事業税 370 170 200

当期一般正味財産増減額 △ 225,984 △ 119,953 △ 106,031

一般正味財産期首残高 10,008,450 9,868,778 139,672

一般正味財産期末残高 9,782,466 9,748,825 33,641

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 - - -

一般正味財産への振替額 △ 100 - △ 100

当期指定正味財産増減額 △ 100 - △ 100

指定正味財産期首残高 1,100 1,100 -

指定正味財産期末残高 1,000 1,100 △ 100

Ⅲ　正味財産期末残高 9,783,466 9,749,925 33,541



収　支　予　算　書　　内　訳　表

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

（単位：千円）

公益目的事業会計 収益事業会計

公１事業 公２事業 小計 収１事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 - - - - - 55 - 55

特定資産運用益 11 377 388 204 204 25 - 617

事業収益 12,046,890 657,663 12,704,553 2,725,361 2,725,361 - - 15,429,914

受取寄付金 - - - - - 100 - 100

その他収益 5,260 345 5,605 548 548 12 - 6,165

経常収益計 12,052,161 658,385 12,710,546 2,726,113 2,726,113 192 - 15,436,851

（２）経常費用

事業費 12,221,345 1,001,410 13,222,755 2,369,209 2,369,209 - △ 4,800 15,587,164

管理費 - - - - - 65,421 - 65,421

経常費用計 12,221,345 1,001,410 13,222,755 2,369,209 2,369,209 65,421 △ 4,800 15,652,585

当期経常増減額 △ 169,184 △ 343,025 △ 512,209 356,904 356,904 △ 65,229 4,800 △ 215,734

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 100 1,500 1,600 4,933 4,933 2,397 △ 4,800 4,130

経常外収益計 100 1,500 1,600 4,933 4,933 2,397 △ 4,800 4,130

（２）経常外費用 - 4,000 4,000 10,000 10,000 10 - 14,010

経常外費用計 - 4,000 4,000 10,000 10,000 10 - 14,010

当期経常外増減額 100 △ 2,500 △ 2,400 △ 5,067 △ 5,067 2,387 △ 4,800 △ 9,880

他会計振替額 169,084 119,541 288,625 △ 351,467 △ 351,467 62,842 - -

税引前当期一般正味財産増減額 - △ 225,984 △ 225,984 370 370 - - △ 225,614

法人税、住民税及び事業税 - - - 370 370 - - 370

当期一般正味財産増減額 - △ 225,984 △ 225,984 - - - - △ 225,984

一般正味財産期首残高 588,384 3,517,566 4,105,950 4,956,806 4,956,806 945,694 - 10,008,450

一般正味財産期末残高 588,384 3,291,582 3,879,966 4,956,806 4,956,806 945,694 - 9,782,466

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 - - - - - - - -

一般正味財産への振替額 - - - - - △ 100 - △ 100

当期指定正味財産増減額 - - - - - △ 100 - △ 100

指定正味財産期首残高 - - - - - 1,100 - 1,100

指定正味財産期末残高 - - - - - 1,000 - 1,000

Ⅲ　正味財産期末残高 588,384 3,291,582 3,879,966 4,956,806 4,956,806 946,694 - 9,783,466

科　　　　　　目 法人会計 内部取引消去 合計


